

UKEPLAN FOR 6C UKE 51

Læringsmål:

Sosialt: Jeg oppfører meg fint på gudstjenesten/desembersamlingen og i gymsalen siste skoledag.

Sosialt: Jeg bidrar til at det blir en fin uke på skolen (siste uke før juleferie).

Dag	På skolen	I lekse
Mandag 8.30-14.15 	Ukeplan/info/adventsstund Norsk: Dagens ord + arbeidsprogram KRLE: Angela's Christmas Gym (ute) Samfunnsfag: Europa	<p style="text-align: center; font-size: 2em; color: red;">LEKSEFRI</p> <p>Husk: Hver dag: Lade Chromebook.</p>
Tirsdag 8.30-14.15 	Lesing/adventsstund Engelsk: Christmas Matte: Julematte K&H: Perspektivtegning (gr.2) og sløyd (gr.1) Gym (ute)	
Onsdag 8.30-13.00 	Fysisk aktivitet Adventsstund Kl. 10.00: Julegudstjeneste/desembersamling Musikk: Øve til fellessamling i gymsalen	
Torsdag 8.30-14.15 	Adventsstund M&H: Teori Matte: Julematte Engelsk: Christmas Spill/Utelek	
Fredag 8.30-13.30 	Fysisk aktivitet + adventstund Fellessamling i gymsalen Julefilm Julefilm + godteri Vi slutter 13.00	

INFORMASJON

Uka som gikk: Vi hadde en veldig koselig uke i uke 50. Elevene oppførte seg fint på lagedagen og det var veldig koselig med julefrokost. Takk for alle bidragene.

Gym på tirsdag: Gymtimen på tirsdag blir utendørs. 5. trinn trenger gymsalen for å øve til det de skal fremføre i kirken og på fellessamlingen siste skoledag.

Kosetime: Fredag 20. desember blir det kosetime med julefilm og godteri. Du kan ta med godteri (50kr) og 0,5l brus. Husk vanlig niste.

Leksefri: Elevene har jobbet veldig godt, både på skolen og med lekser, denne høsten. Derfor synes vi de har gjort seg fortjent til leksefri denne uka.

Julehilsen: Jeg vil takke for godt samarbeid denne høsten, og ønske alle en god og velfortjent juleferie. Det har vært et veldig fint halvår. Jeg er strålende fornøyd med elevene i 6C og gleder meg til å følge dem videre. Dere har noen flotte barn 😊! Skolen starter opp igjen tirsdag 7. januar.

Vennlig hilsen Kristin, Anita og de andre voksne i 6C

Dette skjer fremover:	
18. desember	Skolegudstjeneste/Desembersamling i biblioteket
20. desember	Siste skoledag før jul
7. januar	Første skoledag etter juleferien

